Et benedictus fructus vestris tui.

ad cuius discipuli ei⁹. et aperiens os suum docebat eos tecum. Hui sunt duodecim lapides quos summus pontifer portabat in rationali. Exod. xxviii. Job. xxix. Cum sedere quis sit circumstante exercitu tecum.

Bingo.

Aliiter. Coronam leterne glorie que sine nobis habet. que dicitur de lapide preciosum. qui est topazion. id est omnicolor. quod enim Gregorius omni colore resplendet. Est ergo sensus. Posuisti in capite eius coronam de lapide preciosum. I. i. coronam glorie omnem decorare habet tecum. Pro hac corona habenda in quantum homo pugnat ipse. et docuit omnes pugnare. quod non coronabis nisi quod legitime certauerit. iij. ad Thymo. q. Assigna de lapide sub septenario vel duodenario.

Moraliter. Posuisti in capite eius. I. i. in mente iusti. que est caput. Ecclesiastes. i. Deum de capite tuo non deficiat. Coronam de lapide preciosum. I. i. ornatum virtutum. In hac corona quantum lapides preciosi. Prudenter ab auctoritate ut caueat a futuris. Justicia a posteriori. ut satisfaciat de posteris. Temperantia a dextris. ne dissoluatur per prospera. Fortitudo a sinistris. ne frangatur per aduersa. Et hec corona est dyadema.

Item fructus iste mirabilis. Unde psalmus. Scitote quoniam mirificauit dominus I. i. partem sanctum suum Iesum christum. qui est sanctus inter omnes. i. mirabile fecit. et multipliciter.

Primo In concepcione. quando semina circundedit virum. Hieron. xxxi. Inter alios. Brevis vita eius. Isa. iij. In die illa Iesus dominus conceperis lapponem de septem mulieribus. I. i. viii. uerbi virtutes. viii. viii. I. i. christum.

Secundo In nativitate. quando exiuit de utero virginis clausa porta. Ezechiel. xlviij. Porta hec erit clausa principi. intranti scilicet et exiunti. sicut radix solis intrat et exit per virgine sui et vitri corruptio.

Tertio In predicione. Joh. vii. Numquid sic locutus est homo. sicut hic loquitur. Et per misericordiam Joh. vi. Verba vire eternae habebos.

Quarto In passione. ubi posuit faciem suam et petram durissimam. Isa. l. Et sola obscurans est. et petre scisile. Matth. xxvij.

Quinto In resurrectione. quando non dedit sanctum suum videre corruptionem. sed cito resuscitauit. et clauso sepulcro exiuit.

Sexto In ascensione. quando virtute dicitatis ascendit cum triumpho. Isa. lxiij. Quis est iste qui venit de edom teum. gradiens in multitudine virtutis sue. Propter hec oia vocatum est nomen eius admirabilis. Isa. ii. Item. Latate domino canticum novum. quod mirabilia fecit.

Aliiter christus mirabilis

In hoc quod cum esset dimes voluit per nos fieri paup. q. Choris. viij. Scitis gratias domini nostri Iesu christi. quoniam propter vos egenus factus est cum esset dimes. ut illi in opere vos ducas esletis.

Quia cum semper esset in gaudio. per nos voluit pati et mori in tormento vilissimo. ad Heb. viij. Christus proposito sibi gaudio sustinuit crucem tecum.

Quia cum esset summe innocens voluit iniquum reputari. Isa. liij. Et cum iniurias deputatas esse.

Quia pati voluit per inimicos. quod multo plus est quam si per amicos. Unde Joh. x. Maiorem caritatem nemo habet quam et anima sua ponat quod per amicis suis. Habuit enim maiorem. quia mortuus est per inimicos.

Quia cum uno solo verbo possit saluare mundum. quod dixit et facta sunt. cum tot et tanta per mundo voluit sustinere. Unde Lucas. i. moyses et helias loquebantur cum eo de excessu quem completurus erat in biersalem. Et hoc totum fecit ut nos ad amorem suum alliceret. et vicem ingratitudinis in nobis extirparet. In gratias enim fuerat hunc beneficio creatoibus. quod sine pena ei dominus impederat. Sed beneficium recreatois non sic. Beatus Berinus. Memetudo hunc te et si de nihilo facimus. non enim de nihilo redempti.

Et nota quod duplex fuit voluntas in christo. quod pater mirificauit. sicut christus dicit de ipso patre. Sanctus et sunt in terra tuus mirificauit omnia voluntates meas in eis.

Deitatis. hec mirificata est omnia que sunt facta deo.

Rationis. quod pati voluit. mori. et resurgere. que homines etiam sibi obedientes facit mori per te et resurgere per gloriam. Mirificata est prius usque ad mortem obediendo. Philippi. ii.

Berinus.

Voluntas

Mirificatio. qua voluit non mori. Matth. xxvij. Pater si possibile est trahat a me

calic iste. Nec mirificata est. se verū hominē esse ostendēdo. et infirmitatē nostrā
se veraciter assumpsiſſe.

Lo passionis. qua cōpassus est peccatorib⁹. **L**uc. xix. **V**idens cūitate flevit sup̄ il
lam r̄c. **O**ſee. vi. **M**ifcordiā volo et nō ſacrificiū. Quā mirificauit. etiā indiguis
cōpatiendo. **H**as inquā voluntateſ ſmirificauit ſanctis. **I**nō indeoſ. aut pagi
nis. q̄r his scandalū vel ſtulticia. i. ad **E**bor. i. r̄c. **L**anceſ. **I**ſes. **Q**ui ſunt i terra ei⁹. **I**
id ē qui ſpem h̄ia quāſ anchorā in illa terra que eſt ei⁹. ſeſ terra viuentū fixerūt.
ne ſeculi fluctibus ſubmergant.

Multa alia de hoc fructu in irabili inuenies libro. xij. particula pma. x. ver
ſu orti coelus. vbi ille ort⁹ dic̄t in irabil. que debuiffent hic ſcribi.

De maria frequentef ſalutanda Capitulū. viii.